*Col. 404 A.* *Τὰς ἐξ ἑκατέρωρ.* In Plantiniana edit. legebatur τὰς ἐξ ἐτέρων, sed emendandum censet Livineius ἑκατέρων quod eas editiones libri manus. nonnunquam permutent. Exempli causa, Basilii lib. I *Adversus Eunomium* hæc sunt verba: δι' εἰκόνας ἡ γνώσις τοῦ ἀρχετύπου γίνεται, συγκρινόντων ἡμῶν δηλοῦντι τὴν ἐν ἑκατέρω ταυτότητα, ubi codex calamo descriptus, quo aliquando usi sumus, male habet ἐτέρω, alioqui in multis locis emendatur. Hæc ille: at in hoc Nysseni loco uterque ms. R. et M. constanter habet ἑκατέρω. Ex iisdem habes deprompta plurima ab illis verbis καὶ τινι λεπτοῦργίᾳ τοιαύτῃ, etc., quæ in Plantiniana editione desiderabantur, licet ea Galesinius vertent, sed in eo mutanda fuerunt illa cum humore ardoreque cohæreant: non enim ab arendo, sed ab ardendo ardor deducitur.

*Ibid.* D. *Ἐπισπέρχει.* Vitiose Plantin. ἐπισπέρχει, et annotat Livineius, vox est corrupta: ego legendum censeo: nam melius non occurrit: ἐπισπέρχει, neque scutica acrem castigat. Jacob. Billius lib. I *Observat. sacrat.*, cap. 4, hæc Livineii Notis addit: *Recte quidem interpres mendum inesse statuit: sed quod pro ἐπισπέρχει, ἐπιστρέφει reponit, non admodum mihi probatur, legendumque potius censerim ἐπισπέρχει, id est, ἐπιταχύνει, κατεπέλγει. Loquitur enim de auriga, qui pernitem equum scutica adurgere non solet.* Confirmat doctissimi Billii conjecturam ms. M. qui scriptum habuit ἐπιεπέρχει pro ἐπισπέρχει et Galesinii versio, *neque celerem verberibus incitat.* Regius tamen legit ἐπισπεύδει, eodem sensu.

*Col. 406 A.* *Ne qui multum.* Livineius edidit, μήτε ὁ ὀλίγον ἑλαττώσει: quia ratione in utroque nostro ms. legebatur: at ille vertebat, *Neque copioso aliquid addet, neque exiguo detrahet.* Minus apte: nam alluditur ad illud Exodi xvi, 18, *Ὁὐκ ἐπλεόνασεν ὁ τὸ πλὴν, καὶ δι' ἑλαττων, οὐκ ἠλαττόνησεν ἕκαστος.* *Non abundavit, qui multum (colligit ex manna, scilicet), et qui minus, non minus habuit.* Apostolus vero idipsum citans II Corinthiorum vii, 15, scribit, καὶ ὁ τὸ ὀλίγον οὐκ ἠλαττόνησε, atque ex utroque fortasse corrigendum est Nysseni textus cum in Latina interpretatione, tum in Græco, scribendumque μήτε ὁ τὸ ὀλίγον ἑλαττόνησεν· ut neque qui nullum abundet, neque qui modicum, minus habeat. Siquidem ἑλαττοῦν est imminuere, non minus ferre, ut Ecclesiastici xxxix, 25, οὐκ ἔστιν ὃς ἑλαττώσει τὸ σωτήριον αὐτοῦ, *non est qui minuat salvationem ejus*, etc, xlii, 29, οὐτε προστέθη, οὐτε ἠλαττώθη· *neque auctus est, neque diminutus.*

*Ibid.* C. *Et in præsentī.* Ad verbum extulit Livineius, sed ea res, inquit Apostolus, proxime te est, et velut domesticum hoc munus. At in Epist. ad Romanos x, 8, et Deuteronomio xxx, 14, vertit auctor Vulgatæ, Ἐγγύς σου τὸ ῥῆμά ἐστι τῷ στόματι σου, καὶ ἐν τῇ καρδίᾳ σου· *Prope est verbum in ore tuo, et in corde tuo, et iuxta est sermo.*